
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/180/17 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku  

do załatwiana spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i wydawania 

w tej sprawie decyzji administracyjnych. 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2016 r., 

poz. 446) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku do załatwiania 

spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Mieścisko i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/189/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26.06.2013 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku do załatwiana spraw 

z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i wydawania w tej sprawie decyzji 

administracyjnych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 września 2017 roku.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-)  Elżbieta Kapczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5275


		2017-07-31T09:43:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




